ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 .07 .2018 г . № 430-рп
Челябинск

Об определении должностного лица,
ответственного за направление сведений

В целях реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи
с утратой доверия»:

1. Определить заместителя руководителя Аппарата Губернатора и
Правительства Челябинской области - начальника Управления
государственной службы Правительства Челябинской области Язовских
Татьяну Николаевну ответственным за включение сведений о лице, к которому
было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности)
в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения,
в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений
из него посредством направления сведений в уполномоченное подразделение
Аппарата Правительства Российской Федерации.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области